adhibere, & super votivA expeditione negotii prsdicti impendere vcUti 
amore nostri, consilium 8c auxilium oportuna. «

Dat’ apud Berewycum super Twedam, xviii. die Februarii.,

Eodem modo mandatum est cardinalibus suhscriptis; videlicet,
Domino A. episcopo Satiinen', sedis apostolica cardinali.
Domino R. Sancta Maria Nova, dyaconô cardî ali.
Domino A, tituli Sancta Stfbina, presbitero cardinali, domini Pa\ 

vicecancellarU).
Domino B, dyacono cardinali.
Domino A. Sancta Maria in Porticu, dyacono cardinali. 
Domino N. Hostien* S( Velletren* episcopo cardinali.
Domino N, iituli sancti Eusebii, presbitero cardinali.*
Domino L, de Flisk, Sancta Maria in Via latOf diacono cardini 
Domino P. de Columpna, diacono cardinaliP 
Otloni de Grandissono, militi.

A . D . 1311. 
A n. 4R dw . IL

De denariis Henrici de Lacy comitis Lincoln' dcfuncti, mutuandis, pro expeditione. Soothe.

dilectis 8c fidelibus suis Johanni de Sandale the-
saurario suo, & Henrico le Scrop ac eorum coexecu- 

CUus”~Edw i f  toribus testamenti Henrici de Lacy nupbr comitis Lin- 
' ^ * coin’ consanguine! nostri, defuncti, London’ existentibus,

salutem.  ̂  ̂ ,
Quia pro expeditione guerre nostre Scocie, indigemus 

hiis diebus magnA pecunie quantitate; 8c, ut pecuniam

tn.ii.
in Turr. Lond.

illam celeriter habeamus in partibus ubi sumus, vos rogamus cum affei 
quatinus de denariis predicti comitis defuncti, usque ad summam quat 
milium marcarum, veiitis hAc vice ex mutuo nos juvare, pecwniam-i|j 
ad ’nos ciistodi garderobc nostre liberandam, per personas de quibus c< 
fidenciam habueritis, cum ofnni festinantiA transmittendol 8c hOd si 
de vobis confidimus, 8c nostrum ac regni nostri honorem ‘dUigitiSi nu 
tenus omittatis t
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Voluraus autem quod vos prefate tbfis’ securitatem pro vobis & coes.- 
ecutoribus vestris predictis, de sohitione predicte pecunie, ad aliquem 
certura terminum, quo nos ind^ commode posse satisfacere credideritis 
faciend̂ > sive per -tradicionem aiiquorum jocalium nosfrorum, in vestr  ̂
custodi^ existentium, usque ad v^orem summe predicte, & ulterius, si 
necesse fuerit, nomine pignoris; sive per litteras nostras sub magno

sigillo nostro obligatorias, ordinetis: mandavimus enim venerabili patri 
W. Wygorn* episcopo, icancellario nostro, quod competentes & suBicientes 
litteras nostras vobis fieri faciat in hic parte: & de eo quod ind6 facere 
volueritis, nobis sine di^ione qiialibet rescribatis.

T. R. apud Berewicura super Twedam, xxviii. die Februarii.